

# チーズ&ドリア・スイーツメニュー別 カロリー・栄養成分・アレルギー一覧表

メニューごとの、アレルギー、カロリーの表示を行っております。  
 アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。  
 また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。ご理解いただけますようお願いいたします。

メニュー名称	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)	アレルギー品目	原材料に使用 (はちみつ)
0 1 クワトロフォルマッジ	1,050	40.4	62.5	75.4	4.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
0 2 パルメザンのカルボナーラ風ドリア	827	27.0	44.3	74.6	3.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	
0 3 生トマトを使ったトマトクリームペンネグラタン	517	17.4	27.5	50.5	2.7	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 りんご	
0 5 アボカドと生ハムのクックムッシュ風ドリア	890	24.9	51.6	78.5	4.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	
0 6 B M T (ベーコン、餅、トマト) チェダーチーズドリア	877	24.1	45.5	89.4	4.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
0 7 生ハム、サラミ、ポテトのラクレットチーズペンネグラ	673	27.0	39.7	51.1	3.9	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご	
0 8 ラクレットフォンデュ風ドリア	942	28.3	52.8	83.3	4.3	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 りんご	
0 9 赤ワインで煮込んだビーフステーキ	907	22.3	49.2	88.1	4.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
1 0 海老とモッツアレラチーズのイセエビ風味クリームドリア	665	23.4	28.1	75.6	2.8	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
1 1 カマンベールチーズのベーコン包み焼きクリームドリア	764	20.9	40.2	75.9	3.7	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
1 2 カマンベールチーズのハンバーグペンネグラタン	746	29.4	47.4	48.2	3.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
1 4 シーフードのアーヒョ風ドリア	954	30.2	56.8	77.0	4.1	卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 りんご	
1 5 サーモンとアボカドのゴルゴンゾーラクリームドリア	821	21.2	46.3	75.7	3.5	卵 乳 小麦 大豆 さけ 牛肉 豚肉 りんご	
1 6 海老とキノコのゴルゴンゾーラペンネグラタン	615	24.6	36.9	46.3	2.8	卵 乳 小麦 大豆 えび 豚肉 りんご	
2 2 海の幸のシーフードトマトクリームドリア	655	26.5	25.1	76.5	3.4	卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
2 3 やりいかと枝豆の明太子クリームドリア	720	24.7	33.3	75.9	3.7	卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご	
2 4 もちチーズ 明太子のドリア	733	19.2	32.6	88.0	3.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご	
2 5 もちベーコンドリア	763	17.2	34.8	91.2	3.7	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご	
2 6 マルゲリータ風 フレッシュトマトと3種チーズドリア	677	17.7	32.2	75.4	3.2	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
2 7 鶏と淡路産玉ねぎの柚子胡椒ドリア	814	26.8	42.0	76.7	3.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
2 8 つまみもとちぎんの和風クリームドリア	817	21.9	33.4	101.7	3.0	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
2 9 パンプキンクリームドリア	930	24.4	43.0	107.0	3.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
3 0 根野菜の味噌フォンデュドリア	882	18.9	39.3	108.2	3.7	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	
3 1 チキンと枝豆のチーズクリームドリア	802	25.4	41.5	76.0	3.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
3 4 淡路産オニオングラタンドリア	667	16.1	29.7	80.2	3.6	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご	
3 5 若鶏ときのこの和風クリームドリア	728	23.8	35.1	75.3	3.0	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
4 1 オム きの風味のデミグラスソース	966	19.4	58.6	85.8	4.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
4 2 オム ローストなすのトマトソース	944	18.6	57.9	82.9	4.2	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
4 3 オム ベーコンクリームソース	1,025	21.4	66.4	81.4	4.7	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
4 5 オムとデミグラバーグ	1,354	34.9	88.8	94.9	6.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
4 8 オムとチーズフォンデュバーグ	1,439	39.7	100.6	83.9	4.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
5 1 デミグラスハンバーグドリア	1,022	29.3	56.0	92.0	5.2	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
5 2 チーズフォンデュ風ハンバーグドリア	1,183	34.9	75.8	81.0	4.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	
5 3 牛肉と野菜のすき焼き風ドリア	867	26.8	44.6	84.8	4.3	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご	
5 4 サガリ肉のステーキドリア	1,076	33.3	64.0	83.6	4.5	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
6 1 1 0 種のグリル野菜ペンネグラタン	824	24.4	41.8	87.3	3.5	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	
6 2 グリルチキンのクワトロフォルマッジペンネグラタン	886	41.2	56.1	51.7	3.5	卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 りんご	はちみつ
6 3 海老とアボカドのカレーペンネグラタン	574	25.9	29.0	54.8	2.6	卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
6 4 3 種キノコのペンネグラタン	650	23.6	38.0	56.6	3.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	
7 1 モッツアレラチーズフォンデュ	891	43.1	58.7	43.5	3.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン	
7 2 ラクレットチーズフォンデュ	914	43.5	61.4	42.9	3.5	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン	
7 3 クワトロフォルマッジチーズフォンデュ	864	41.2	56.7	42.9	3.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン	
7 4 トマトチーズフォンデュ	776	40.5	46.6	45.9	3.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン	
7 6 カレーチーズフォンデュ	798	43.1	47.5	46.8	3.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン	
7 7 明太子のチーズフォンデュ	866	44.4	55.5	43.4	3.5	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉 ゼラチン	
1 1 1 ひこうきプレート	711	24.5	37.7	64.2	2.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ	
1 1 2 キッズグラタンプレート	607	21.2	34.0	52.9	2.0	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ りんご	
1 1 3 キッズ オムドリアプレート	811	20.9	49.7	64.8	3.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
1 1 4 キッズドリアプレート	704	23.6	36.2	67.1	2.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ りんご	
1 1 5 キッズベーコントマトクリームドリア	390	10.5	16.9	47.2	1.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ りんご	
1 1 6 キッズオムドリア	603	13.5	36.8	52.2	2.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 オレンジ りんご	
てりたまチキンチーズライスバーガー	759	32.3	47.0	46.4	3.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
白身魚フライチーズライスバーガー	711	25.2	42.5	54.4	3.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
B L T チーズライスバーガー	999	23.6	76.2	51.3	4.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
L 6 5 チキンとポロッキーのチーズペンネグラタン	759	26.4	46.6	56.4	3.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
大盛・赤ワインで煮込んだビーフステーキ	1,194	26.3	62.1	124.5	5.8	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
大盛・海の幸のシーフードトマトクリームドリア	931	30.6	36.6	113.7	4.8	卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
大盛・やりいかと枝豆の明太子クリームドリア	1,032	31.0	47.8	112.6	5.3	卵 乳 小麦 大豆 いか 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご	
大盛・もちとチーズ 明太子のドリア	1,038	24.4	47.0	124.6	5.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご	
大盛・チキンと枝豆のチーズクリームドリア	1,107	30.6	55.9	112.5	4.4	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
大盛・淡路産オニオングラタンドリア	961	21.3	42.3	118.0	5.3	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご	
大盛・若鶏ときのこの和風クリームドリア	1,022	29.0	47.6	113.1	4.7	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
大盛・デミグラスハンバーグドリア	1,302	34.3	67.5	129.4	6.6	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
大盛・チーズフォンデュ風ハンバーグドリア	1,489	40.1	90.2	117.5	5.5	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	
大盛・牛肉と野菜のすき焼き風ドリア	1,161	32.0	57.1	122.6	6.1	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 りんご	
大盛・サガリ肉のステーキドリア	1,370	38.5	76.5	121.4	6.2	卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
限定バーグドリア チーズフォンデュソース	1,238	41.9	77.4	85.4	5.2	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	はちみつ
限定茄子のミートカレーペンネグラタン	615	20.2	31.8	63.7	3.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご	
限定トマトとハモンセラノのドリア	732	21.8	34.2	81.0	4.3	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご	
限定・カマンベールチーズとチェダーチーズのドリア	912	30.2	53.0	74.8	3.9	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご	
チーズと生ハム、サラミの盛り合わせ	344	15.3	28.8	5.8	2.8	乳 大豆 豚肉	
グリルポテト パルメザンとトリュフの香り	508	11.5	31.0	43.1	0.8	乳 小麦 大豆	
チーズ ヤンニョムチキン	674	35.2	41.4	35.0	3.6	乳 小麦 大豆 ごま 鶏肉	
サガリステーキ ラクレットチーズがけ	600	22.1	48.8	14.0	1.3	乳 小麦 大豆 牛肉	
グリル野菜のラクレットチーズがけ	376	13.8	24.8	24.3	1.3	乳 小麦 大豆 牛肉	
きのこのアーヒョ	334	8.8	20.1	31.8	2.1	卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉	
カマンベールチーズのアーヒョ	604	18.9	44.6	31.1	2.7	乳 小麦 大豆 牛肉	
おかわりバケット	198	6.6	0.8	38.9	0.9	小麦	
8 1 生ハムとベーコンのサラダ	339	10.9	27.7	11.3	2.4	卵 乳 小麦 大豆 ごま 豚肉 りんご	
8 2 チェダーチーズとベーコンのシーザーサラダ	194	4.9	15.3	10.0	1.4	卵 乳 大豆 豚肉 りんご	
8 3 サモンサラダ	336	11.5	26.1	12.5	1.6	大豆 さけ	
9 1 ポテト フレーン	299	4.6	12.0	40.1	0.3	小麦 大豆	
9 2 ポテト オーロラソース	381	4.9	20.0	42.6	0.8	卵 小麦 大豆	
9 3 ポテト 明太子ソース	451	6.0	28.0	40.8	0.9	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン	
9 4 ポテト チーズソース	366	6.1	18.3	40.7	0.6	乳 小麦 大豆 牛肉	
ハモンセラノとトマトのブルスケッタ	146	5.4	7.2	14.0	1.4	乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉	
サーモンとクリームチーズのブルスケッタ	228	9.4	14.7	13.1	1.0	乳 小麦 さけ	
クリームチーズとたたき胡瓜	214	3.4	18.6	8.6	1.3	乳 大豆 りんご	

メニュー名称	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)	アレルギー品目	原材料に使用 (はちみつ)
サーモンカルパッチョ	141	6.4	10.9	3.6	1.0	小麦 大豆 さけ ごま りんご	
カプレーゼ	145	5.6	12.2	3.8	0.4	乳 小麦 大豆 鶏肉	
カマンベールと野菜のバーニャカウダ	272	6.5	21.0	14.3	0.9	乳 小麦 大豆	
モッツアレラ	100	8.4	7.2	0.4	0.4	乳	
バルメザン	112	8.7	8.4	0.6	0.7	乳	
ラクレット	168	9.3	14.6	0.0	0.8	乳	
ゴルゴンゾーラ	132	7.6	10.8	0.0	0.6	乳	
チョコのショートケーキ	130	1.7	5.4	18.9	0.1	卵 乳 小麦 大豆 バナナ	
苺のショートケーキ	111	1.6	5.3	14.6	0.1	卵 乳 小麦 大豆	
チョコプリンケーキ	99	2.3	4.3	12.8	0.0	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン	
カスタードプリンケーキ	91	2.3	4.8	9.9	0.0	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン	
ティラミス	82	1.4	4.4	9.3	0.1	卵 乳 小麦 大豆	
モンテピアンコ	110	1.7	4.6	15.7	0.0	卵 乳 小麦 大豆 落花生 ゼラチン	
レアチーズタルト	67	1.1	3.7	7.5	0.1	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン アーモンド	
イタリアンプリン	127	3.1	7.0	12.6	0.2	卵 乳 大豆	
バスクチーズ	212	4.7	16.2	11.1	0.4	卵 乳 大豆	
チョコチーズ	268	5.5	19.5	16.9	0.4	卵 乳 大豆	
自家製バスクチーズケーキ	381	8.2	27.2	25.1	0.6	卵 乳 大豆	
自家製チョコレートチーズケーキ	511	9.7	36.5	35.0	0.7	卵 乳 大豆 オレンジ	
自家製イタリアンプリン	254	6.1	14.1	25.2	0.3	卵 乳 大豆	
自家製ティラミス	156	2.8	8.5	17.3	0.2	卵 乳 小麦 大豆	
栗&ベリーモンブラン	381	7.0	11.8	62.6	0.6	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン	
ハニーチーズモンブラン	407	8.7	28.6	27.9	0.6	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン	はちみつ
2 0 1 白玉クリームゼンざい	384	7.3	12.2	61.2	0.2	乳 大豆	
2 1 1 チョコブラウニー	364	5.6	22.7	36.5	0.2	卵 乳 小麦 大豆 くるみ	
2 1 2 N Y チーズケーキ	354	6.3	20.6	35.7	0.4	卵 乳 小麦 大豆 アーモンド	はちみつ
2 3 1 いちごパフェ	216	4.6	9.6	28.2	0.3	卵 乳 小麦 大豆	
2 3 2 チョコバナナパフェ	262	5.0	9.9	39.0	0.3	卵 乳 小麦 大豆 バナナ	
2 3 4 マンゴーパフェ	231	4.6	9.6	32.3	0.3	卵 乳 小麦 大豆	
2 3 6 キャラメルパフェ	270	4.6	9.8	41.8	0.3	卵 乳 小麦 大豆 バナナ	
2 3 7 いちごミルクパフェ	242	5.2	10.2	32.6	0.3	卵 乳 小麦 大豆	
2 3 9 ショコブラウニーパフェ	303	5.6	14.1	39.1	0.3	卵 乳 小麦 大豆 くるみ	
2 4 0 チーズケーキパフェ	287	5.7	14.0	34.8	0.3	卵 乳 小麦 大豆 アーモンド	はちみつ
2 4 1 コーヒーゼリーパフェ	253	4.7	9.8	36.7	0.3	卵 乳 小麦 大豆	
2 4 2 抹茶アイスパフェ	291	6.3	12.2	39.5	0.3	卵 乳 小麦 大豆	
2 4 4 チョコアイスパフェ	304	6.1	13.7	39.2	0.3	卵 乳 小麦 大豆	
2 4 5 キャラメルナッツパフェ	306	6.3	15.9	35.5	0.3	卵 乳 小麦 大豆 くるみ アーモンド	
2 4 6 わらびもちパフェ	272	4.7	9.9	42.0	0.3	卵 乳 小麦 大豆	はちみつ
2 4 7 白玉あんみつパフェ	301	6.0	9.8	47.5	0.3	卵 乳 小麦 大豆	はちみつ
2 4 8 いちごヨーグルトパフェ	242	5.7	10.5	31.4	0.3	卵 乳 小麦 大豆	
2 4 9 マンゴーヨーグルトパフェ	245	5.4	10.2	33.5	0.3	卵 乳 小麦 大豆	
2 5 0 いちごのショートケーキパフェ	265	5.3	12.2	33.7	0.3	卵 乳 小麦 大豆	
2 5 1 ティラミスパフェ	286	5.5	12.9	37.6	0.3	卵 乳 小麦 大豆	
2 5 2 モンブランパフェ	266	5.1	11.8	34.8	0.3	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン	
2 5 4 マンゴーとプリンケーキパフェ	276	5.9	12.3	35.9	0.3	卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン	
2 5 7 ヌガーとクルミのキャラメリゼパフェ	292	5.2	14.7	37.4	0.3	卵 乳 小麦 大豆 くるみ アーモンド	
T O バスクチーズケーキ 1 / 8	318	7.1	24.3	16.7	0.6	卵 乳 大豆	
T O チョコレートチーズケーキ 1 / 8	403	8.3	29.3	25.4	0.6	卵 乳 大豆	
生ビール (グラス)	80	0.6	0.0	6.0	0.0		
生ビール (中)	132	1.0	0.0	9.9	0.0		
ボトルワイン 赤	547	1.5	0.0	11.2	0.0		
ボトルワイン 白	547	0.8	0.0	15.0	0.0		
ハイボール	70	0.0	0.0	0.0	0.0		
シトラスハイボール レモン	110	0.1	0.1	12.0	0.0		
シトラスハイボール オレンジ	112	0.3	0.0	13.6	0.0	オレンジ	
カシスオレンジ	100	0.3	0.0	18.1	0.0	オレンジ	
フアジーネーブル	88	3.0	2.7	16.0	2.7	オレンジ 桃	
マンゴーピーチ	84	2.8	2.7	15.4	2.7	桃	
ココ・コーラ (瓶)	85	0.0	0.0	21.5	0.0		

※アレルギー表示項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、表示を推奨されている21品目について表示しております。

※法令で表示義務とされている食品7品目  
卵、乳、小麦、えび、かに、そば、落花生

※表示を奨励されている食品21品目  
いくら、キウイフルーツ、くるみ、大豆、カシューナッツ、バナナ、やまいも、もも、りんご、さば、ごま、さけ、いか、鶏肉、ゼラチン、豚肉、オレンジ、牛肉、あわび、まつたけ、アーモンド

※アレルギー表示とは別枠に、「はちみつ」を使用しているメニューが分かるように追加しています。

※カロリー、栄養成分の計算は「日本食品標準成分表」に基づき、各食材のカロリー、栄養成分の合算により表示を行っております。調理条件によって異なる場合もございますので目安としてください。

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。

※アレルギーに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せください。